
PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT - BROWNELLS STEEL
PILOT FOR 6MM/.243 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskusten leikkurit tarkkaan työskentelyyn

BROWNELLS ohjurit piipunsuun viisteen leikkureihin. Valikoimissa paljon eri
kaliipereja

Valitse seuraavat muut kivääri/pistooli kuono sylinterin edessä & viisteiden
työkaluja.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


teräs yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & teräksen Pilot
messinki yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & messinki Pilot
90 ° leikkuri & teräksen Pilot
viisteiden & päin Combo asetetaan
90 ° leikkuri & messinki Pilot
messinki Pilot vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STEEL PILOT FOR 6MM/.243 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080686243
Valm.nro:
Kaliiperi: 243/6 mm (.243)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.009kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806017979

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/STEEL-PILOTS-Fits-6mm-243-Muzzle-BROWNELLS-243-6-mm-243-080686243
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet BROWNELLS PIIPUNSUUN
VIISTELEIKKURIEN OHJURIT
Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLS PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT. Tämä opas sisältää tärkeitä
turvallisuusohjeita ja käyttöinformaatiota, jotta voit varmistaa turvallisuutesi ja tuotteen asianmukaisen
toiminnan. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä.

Yleiset turvallisuusohjeet
Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi viisteen leikkureiden ohjurina, ja sitä tulee käyttää vain siihen
tarkoitukseen.
Noudata aina valmistajan ohjeita ja suosituksia turvallisen käytön varmistamiseksi.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Jos havaitset vikoja tai epäsäännöllisyyksiä, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä valmistajaan.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Varmista, että teräsohjuri on tukevasti kiinnitetty työkaluun ennen käyttöä.
Käytä asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja,
suojautuaksesi roskilta ja teräviltä reunoilta.
Älä ylitä suositeltuja käyttönopeuksia työkalulle ylikuumenemisen tai rikkoutumisen estämiseksi.
Vältä tuotteen käyttöä märissä tai kosteissa olosuhteissa sähköiskun tai korroosion riskin vähentämiseksi.
Älä käytä tuotetta muuhun tarkoitukseen kuin mihin se on tarkoitettu; väärinkäyttö voi aiheuttaa
vahinkoa tai loukkaantumisia.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Varmista, että työkalusi on sammutettu ja irrotettu verkkovirrasta ennen asennusta.
Valitse soveltuva ohjurin koko käyttötarkoitustasi varten.
Aseta teräsohjuri työkalun osoitettuun pidikkeeseen varmistaen, että se on tukevasti paikallaan.
Kiristä pidike valmistajan ohjeiden mukaan estääksesi ohjurin löystymisen käytön aikana.

Käyttö:2.

Tarkista ennen aloittamista, että ohjuri on tukevasti asennettu.
Aseta työkappale tukevasti paikalleen estääksesi liikunnan käytön aikana.
Käynnistä työkalu ja anna sen saavuttaa oikea nopeus ennen kontaktia työkappaleen kanssa.
Käytä tasaista ja hallittua painetta työkalua käyttäessäsi saavuttaaksesi halutut tulokset.
Käytön jälkeen sammuta työkalu ja irrota se virtalähteestä ennen ohjurin poistamista.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallin ja työkalujen hävittämistä koskevien säädösten mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Harkitse tuotteen kierrättämistä, jos mahdollista, sillä se on valmistettu teräksestä.



Lisätietoja ja tuki
Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita BROWNELLS PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT tuotteen
suhteen, ota yhteyttä valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotteen mukana. He voivat auttaa sinua
turvallisuusasioissa, tuotteen takaisinvedoissa ja muussa tuessa.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Turvallisuutesi on meille ensisijaisen tärkeää.



Tietoa meistä
Brownells Finland

Brownells Finland - Laajin valikoima erilaisten aseiden osia

Kutojantie 3 (ei myymälää)

02630 Espoo

www.brownells.fi
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